АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2013 года  № 176
д. Щетинка

О внесении изменений в постановление

Администрации Щетинского сельсовета

Курского района Курской области

от  11 апреля  2013  года    №  63
«Об   утверждении муниципальной целевой
Программы  в области энергосбережения
 и повышения энергетической эффективности
Администрации Щетинского сельсовета
Курского района Курской области»
               В соответствии с постановлением  Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 11 октября 2013 г. №160 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щетинского сельсовета  Курского района  Курской области»  Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области

ПостановляЕТ:

1. В  постановлении Администрации Щетинского сельсовета  Курского района Курской области от  11 апреля  2013  года    №  63  «Об   утверждении муниципальной целевой  программы  в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности  Администрации Щетинского сельсовета

Курского района Курской области» слова «муниципальной целевой программы»  заменить словами «муниципальной программы»
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Щетинского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Щетинского сельсовета                                                      С.А. Томатин